№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма

конкурсных

баллов
90 100 85

Математика Физика
Русский

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма

конкурсных

баллов
79 78 65

Математика
Английский

язык

Русский

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

42 60 59

Математика
Информати

ка и ИКТ

Русский

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

ОКПО 00471544          ОКУД

«30» июля 2023 г. №  733-з

Калининград

(заочная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса заочной формы обучения,

поступающих на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих без вступительных испытаний, поступающих на

места в пределах квоты приема на целевое обучение, поступающих на места в пределах

отдельной квоты, поступающих на места в пределах особой квоты по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета следующих лиц:

          1) специальность 26.05.06 Эксплуатация судовых энергетических установок:

Поступающие на места в пределах отдельной квоты (по результатм

вступительных испытаний (ЕГЭ)):

ФИО

1 Николайчук Иван Дмитриевич 275

Поступающие по результатам вступительных испытаний, набравших не менее

минимального количества баллов, на места в пределах особой квоты:

ФИО

1
Загородников Алексей

Дмитриевич
10 232

2 Качканов Александр Юрьевич 10 171

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма

конкурсных

баллов

Заказчик

90 87 84

Математика Физика
Русский

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма

конкурсных

баллов
81 67 59

Математика Физика
Русский

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

          2) специальность 26.05.07 Эксплуатация судового электрооборудования и

средств автоматики:

Поступающие по результатам вступительных испытаний, набравших не менее

минимального количества баллов, на места в пределах целевого приёма:

ФИО

1
Сало Константин

Юрьевич
261

Северное

производственное

объединение

"Арктика"

          3) специальность 26.05.07 Эксплуатация судового электрооборудования и

средств автоматики:

Поступающие по результатам вступительных испытаний, набравших не менее

минимального количества баллов, на места в пределах особой квоты:

ФИО

1
Литвинов Александр

Александрович
207